
 

OBEC LOUKOV 

 
NÁVRH  

ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU 
OBCE LOUKOV 

za rok 2019 
(Dle §17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů) 
 

 
Starosta obce Loukov :    Roman Brož 
Zpracovatel závěrečného účtu:  Věra Kubátová 
 
Vyvěšeno : 25.06.2020 
Sejmuto : ………….  
 
Zveřejněno na elektronické úřední desce  
V termínu : 25.06.2020– 31.12.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah:  
 
 
1. Zpráva ZO za rok 2019  
 
2. Plnění rozpočtu Obce Loukov k 31.12.2019  
 
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok      2019 
 
4. Rozpočtové změny k 31.12.2019 (č. 1 – č.13) 
 
5. Finanční vypořádání dotací k 31.12.2019 
 
6. Inventarizační zpráva k 31.12.2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet obce Loukov za rok 2019 

 

Údaje o obci: 

Adresa: Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 

Telefon: 604 292 902 email: obecloukov@tiscali.cz 

IČO: 00509281 

Bankovní spojení: KB      321231181/0100 

                              ČNB   94-8519181/0710 

 

Organizační struktura: 

Starosta:   Roman Brož 

Místostarosta:   Radek Chládek 

Kontrolní výbor – předseda + 2 členové 

      

Finanční výbor – předseda + 2 členové 

Počet členů zastupitelstva: 7 členů  

 

Organizační složky obce: 

Obecní knihovna Loukov 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce 

 

Obec Loukov je členem Svazku obcí Loukov a Loukovec 

Obec Loukov má zřízenou zásahovou jednotku požární ochrany 5 

 

Hospodářská činnost – není vedena, veškeré příjmy  jsou účtovány v hlavní činnosti 

Daň z přidané hodnoty – obec není plátcem DPH 

 

 

 



Celkový majetek 

 Obec Loukov hospodařila na konci roku 2019 s majetkem ve výši 17. 402 492,34 
korun českých a se zůstatkem na bankovním účtu KB ve výši 7. 767 262,46 korun českých a 
na bankovním účtu ČNB ve výši 467 739,64. Tuto skutečnost potvrdila i inventarizace 
provedená k 31.12.2019. 

Příjmy a výdaje 

 Celkové příjmy byly ve výši 3. 401 723,32 korun českých. Celkové výdaje byly ve 
výši 3.085 354,12 korun českých.  

Zhodnocení hlavní činnosti Obce Loukov 

 Hlavní činnost Obce Loukov spočívá v nejenom zabezpečení základních potřeb 
občanů (likvidace odpadů, zabezpečení dopravní obslužnosti, veřejné osvětlení, voda, plyn, 
el. energie). 

 Ale spočívá i v zabezpečení péče o obecní majetek, vzhled obce a vzhled krajiny 
(oprava obecních cest, oprava obecních budov, péče o zeleň v obci, péče o lesy a vodní toky, 
kulturní vyžití občanů, péče o kulturní památky). Pokračuje také podpora jediné fungující 
organizace, která se stará o práci s dětmi a to je místní hasičské sdružení. 

 V roce 2019 byla zahájena rekonstrukce vnitřních prostor budovy čp. 8 – budova 
bývalé školy, která pokračovala nadále i v roce 2020. Do konce roku 2019 bylo do budovy 
investováno celkem 747.423,84 Kč (firma Haller: 640.334,- Kč a firma MB stavební: 
107.089,84 Kč)  Dále pak proběhly další investice, např.: pořízení a instalace zábradlí na 
schodiště v budově OÚ v částce 30.129,- Kč  - firma Višňovský a Süsser. Na venkovní 
sportovní areál byly pořízeny nové ochranné sítě v částce 9.329,- Kč, byl vyčištěn umělý 
trávník 16.808,- Kč.  JPO byla vybavena zásahovými obleky a obuví – částka 47.379,- Kč, 
proběhla oprava veřejného osvětlení 53.162,- Kč a  oprava studny 24.400,- Kč. Firma Street 
zhotovila cestu u OÚ v částce 174.240,-Kč, firma M.S.B. ji pokryla dvojitým nátěrem 
79.279,- Kč, dále pak firma Street provedla opravu komunikace 151.079,39 Kč a firmou 
Kreysa byla provedena další oprava obecní komunikace ve výši 58.080,- Kč. Byl zakoupen 
nový nábytek do obecní knihovny 16.727,- Kč. Římskokatolické farnosti byl obcí věnován 
příspěvek v částce 100.000,- Kč na opravu kostela v obci.  

Přezkoumání hospodaření 

 Přezkoumání hospodaření Obce Loukov za rok 2019 bylo provedeno dne 14.11.2019 
(dílčí) a 22.06.2020 (konečné), byly zjištěny méně závažné nedostatky. Nedostatky  uvedené 
ve zprávě jsou  v přiložené zprávě kontrolního odboru Krajského úřadu Středočeského kraje 

Návrh usnesení: 

„Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 
2019 včetně zprávy z  přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 s výhradou.“ 

  

 

Zpracováno dne 23.06.2020   Zpracovala: Kubátová Věra 



Ministerstvo financí VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2 - 12 M 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2019
(v Kč na dvě desetinná místa)

IČOROK MĚSÍC

005092812019 12

Název a sídlo účetní jednotky:              Obec Loukov
                                            Loukov 81
                                            294 11 Loukov

I.Rozpočtové příjmy

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Daň z příjmů FO placená plátci           600 000,00           695 578,84           695 578,84  115,9  100,00000 1111

       Daň z příjmů FO placená poplat            10 000,00            16 555,45            16 555,45  165,6  100,00000 1112

       Daň z příjmů FO vybír. srážkou            50 000,00            55 846,91            55 846,91  111,7  100,00000 1113

       Daň z příjmů právnických osob           490 000,00           520 132,25           520 132,25  106,1  100,00000 1121

       Daň z příjmů práv.osob za obce            75 000,00            80 560,00            80 560,00  107,4  100,00000 1122

       Daň z přidané hodnoty                   900 000,00         1 170 779,79         1 170 779,79  130,1  100,00000 1211

       Odvody za odnětí půdy-z.p.f.                                      0,06                 0,06        100,00000 1334

       Popl.-odnětí poz.-funkce lesa                                 5 629,00             5 629,00        100,00000 1335

       Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.            90 000,00            90 700,00            90 700,00  100,8  100,00000 1340

       Poplatek ze psů                           2 500,00             2 540,00             2 540,00  101,6  100,00000 1341

       Správní poplatky                            400,00               600,00               600,00  150,0  100,00000 1361

       Daň z haz.her výj.d.d.tech.her                                13 955,41            13 955,41        100,00000 1381

       Zruš.odvod z loterií kromě VHP                                    70,21                70,21        100,00000 1382

       Daň z nemovitých věcí                   350 000,00           470 584,40           470 584,40  134,5  100,00000 1511

       Neinv.přijaté transf.z VPS SR                                12 247,00            12 247,00        100,00000 4111

       Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.            42 000,00            52 300,00            52 300,00  124,5  100,00000 4112

       Ost.neinv.přij.transfery ze SR                                15 300,00            15 300,00        100,00000 4116

       Příjmy z pronájmu pozemků                10 000,00            10 000,001019 2131

  Ost.zeměd.a potrav.čin.a rozv                 10 000,00            10 000,001019

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             2 000,00             2 000,00               700,00   35,0   35,03412 2111

  Sport.zařízení ve vlast. obce                  2 000,00             2 000,00               700,00   35,0   35,03412

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             3 000,00            32 277,00             8 755,00  291,8   27,13612 2111

       Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí            60 000,00            56 832,00            56 832,00   94,7  100,03612 2132

  Bytové hospodářství                           63 000,00            89 109,00            65 587,00  104,1   73,63612

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             6 000,00             6 000,00             2 995,00   49,9   49,93613 2111

       Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí               100,00               100,00                 1,00    1,0    1,03613 2132

  Nebytové hospodářství                          6 100,00             6 100,00             2 996,00   49,1   49,13613

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             1 500,00             1 500,00               480,00   32,0   32,03632 2111

  Pohřebnictví                                   1 500,00             1 500,00               480,00   32,0   32,03632

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             1 000,00             4 500,00             4 050,00  405,0   90,03722 2111

  Sběr a svoz komunálních odpadů                 1 000,00             4 500,00             4 050,00  405,0   90,03722

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             3 000,00             4 719,00             3 950,00  131,7   83,73745 2111

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň                 3 000,00             4 719,00             3 950,00  131,7   83,73745

       Příj.z poskyt.služeb a výrobků             5 000,00            30 030,00            30 030,00  600,6  100,06171 2111

       Příj.z prodeje zboží                        300,00               300,00               190,00   63,3   63,36171 2112

       Příjmy z pronájmu pozemků               110 000,00           110 000,00            83 867,00   76,2   76,26171 2131

       Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí                                97 392,056171 2132

       Přijaté neinvestiční dary                 2 000,00             2 000,006171 2321

  Činnost místní správy                        117 300,00           239 722,05           114 087,00   97,3   47,66171

       Příjmy z úroků (část)                     2 000,00             2 000,006310 2141

       Př.z podílů na zisku a divid.             8 500,00             8 500,00             6 494,00   76,4   76,46310 2142

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                 10 500,00            10 500,00             6 494,00   61,8   61,86310

  

P ř í j m y   c e l k e m                                    2 824 300,00         3 571 529,37         3 401 723,32  120,4   95,2

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 1 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,00             2 000,001031 5139

       Nákup ostatních služeb                   40 000,00            40 000,00             3 000,00    7,5    7,51031 5169

       Opravy a udržování                        1 000,00             1 700,00             1 700,00  170,0  100,01031 5171

  Pěstební činnost                              43 000,00            43 700,00             4 700,00   10,9   10,81031

       Nákup materiálu j.n.                                            238,00               238,00        100,02212 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   15 000,00            15 000,002212 5156

       Opravy a udržování                      250 000,00           479 899,00           478 250,89  191,3   99,72212 5171

  Silnice                                      265 000,00           495 137,00           478 488,89  180,6   96,62212

       Neinv.transf. cizím přísp.org.                                 4 000,00             4 000,00        100,03111 5339

  Mateřské školy                                                     4 000,00             4 000,00        100,03111

       Ostatní osobní výdaje                    15 000,00            15 000,00            13 440,00   89,6   89,63314 5021

       Knihy, učební pomůcky a tisk              2 000,00             2 000,00             1 675,00   83,8   83,83314 5136

       DHDM                                                         18 491,00            18 491,00        100,03314 5137

       Nákup materiálu j.n.                                            834,00               834,00        100,03314 5139

       Elektrická energie                        5 000,00             5 000,003314 5154

       Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org             6 000,00             6 000,003314 5229

       Neinv.transf. cizím přísp.org.                                 2 000,00             2 000,00        100,03314 5339

  Činnosti knihovnické                          28 000,00            49 325,00            36 440,00  130,1   73,93314

       Ostatní osobní výdaje                     3 000,00             3 000,00             2 400,00   80,0   80,03319 5021

       Nákup materiálu j.n.                      2 000,00             2 000,00               317,00   15,9   15,93319 5139

  Ost. záležitosti kultury                       5 000,00             5 000,00             2 717,00   54,3   54,33319

       Neinv.transf.církvím,náb.spol.                               100 000,00           100 000,00        100,03322 5223

  Zachování a obnova kult.památ.                                   100 000,00           100 000,00        100,03322

       Opravy a udržování                        5 000,00             5 000,003341 5171

  Rozhlas a televize                             5 000,00             5 000,003341

       Pohoštění                                 5 000,00             5 000,003399 5175

       Věcné dary                               10 000,00            30 000,00            27 258,00  272,6   90,93399 5194

  Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.                15 000,00            35 000,00            27 258,00  181,7   77,93399

       DHDM                                      5 000,00            10 000,00             9 329,00  186,6   93,33412 5137

       Opravy a udržování                        5 000,00            17 000,00            16 908,00  338,2   99,53412 5171

  Sport.zařízení ve vlast. obce                 10 000,00            27 000,00            26 237,00  262,4   97,23412

       Studená voda                             10 000,00            10 000,00             8 916,00   89,2   89,23612 5151

       Nákup ostatních služeb                    1 000,00             1 000,003612 5169

       Opravy a udržování                       15 000,00            34 966,00            34 966,00  233,1  100,03612 5171

  Bytové hospodářství                           26 000,00            45 966,00            43 882,00  168,8   95,53612

       Ostatní osobní výdaje                                         6 000,00             6 000,00        100,03613 5021

       Nákup materiálu j.n.                                            200,00               191,00         95,53613 5139

       Studená voda                              3 000,00             4 000,00             3 802,00  126,7   95,13613 5151

       Elektrická energie                       60 000,00            60 000,00            52 661,00   87,8   87,83613 5154

       Nákup ostatních služeb                  120 000,00             2 850,00             2 850,00    2,4  100,03613 5169

       Opravy a udržování                      500 000,00           106 097,00           106 097,00   21,2  100,03613 5171

  Nebytové hospodářství                        683 000,00           179 147,00           171 601,00   25,1   95,83613

       Ostatní osobní výdaje                     3 000,00             3 000,003631 5021

       Elektrická energie                       60 000,00            60 000,00            51 860,00   86,4   86,43631 5154

       Opravy a udržování                       35 000,00            55 000,00           -21 838,003631 5171

  Veřejné osvětlení                             98 000,00           118 000,00            30 022,00   30,6   25,43631

       Nákup ostatních služeb                  160 000,00           160 000,003635 5169

  Územní plánování                             160 000,00           160 000,003635

       Nákup ostatních služeb                                        9 865,12             9 865,12        100,03721 5169

  Sběr a svoz nebezpeč.odpadů                                        9 865,12             9 865,12        100,03721

       Nákup ostatních služeb                  200 000,00           168 427,98           168 427,98   84,2  100,03722 5169

  Sběr a svoz komunálních odpadů               200 000,00           168 427,98           168 427,98   84,2  100,03722

       Nákup ostatních služeb                                       27 146,45            27 146,45        100,03723 5169

  Sběr a svoz ostatních odpadů                                      27 146,45            27 146,45        100,03723

       Ostatní osobní výdaje                    40 000,00            48 000,00            44 560,00  111,4   92,83745 5021

       Podlimitní technic.zhodnocení                                 8 047,00             8 047,00        100,03745 5123

       DHDM                                     40 000,00             9 459,78             9 459,78   23,6  100,03745 5137

       Nákup materiálu j.n.                     10 000,00            10 000,00             7 792,00   77,9   77,93745 5139

       Pohonné hmoty a maziva                   10 000,00            11 000,00            10 067,00  100,7   91,53745 5156

       Nákup ostatních služeb                   30 000,00             9 574,00             9 574,00   31,9  100,03745 5169

       Opravy a udržování                        2 000,00            27 000,00            24 400,00  *****   90,43745 5171

       Budovy,haly,stavby                                           50 818,00            50 818,00        100,03745 6121

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 2 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

II.Rozpočtové výdaje

                                                Schválený           Rozpočet          Výsledek od

                                                rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

                                                    1                  2                   3a b

  Péče o vzhled obcí a veř.zeleň               132 000,00           173 898,78           164 717,78  124,8   94,73745

       Rezerva na krizová opatření                                   1 000,005213 5903

  Krizová opatření                                                   1 000,005213

       Nákup materiálu j.n.                      1 000,005299 5139

  Ost.zál.civ.přip.na kriz.stav                  1 000,005299

       Nákup materiálu j.n.                      5 000,00             5 000,005512 5139

       Studená voda                              1 000,00             1 000,00                53,00    5,3    5,35512 5151

       Plyn                                     10 000,00            10 000,00             6 520,00   65,2   65,25512 5153

       Elektrická energie                       20 000,00            20 000,00             1 810,00    9,1    9,15512 5154

       Pohonné hmoty a maziva                    8 000,00             8 000,00             1 000,00   12,5   12,55512 5156

       Služby elektronic.  komunikací             1 000,00             1 000,005512 5162

       Služby školení a vzdělávání                                  11 040,00            11 040,00        100,05512 5167

       Opravy a udržování                       10 000,00            10 000,005512 5171

       Neinv.transfery spolkům                 134 300,005512 5222

  PO - dobrovolná část                         189 300,00            66 040,00            20 423,00   10,8   30,95512

       Ostatní platy                            25 000,00            25 000,006112 5019

       Odměny čl.zastup.obcí a krajů           280 000,00           319 450,00           319 450,00  114,1  100,06112 5023

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            25 000,00            28 780,00            28 780,00  115,1  100,06112 5032

  Zastupitelstva obcí                          330 000,00           373 230,00           348 230,00  105,5   93,36112

       Ostatní platy                                                   729,00               729,00        100,06117 5019

       Ostatní osobní výdaje                                         9 524,00             9 524,00        100,06117 5021

       Nákup materiálu j.n.                                            960,00               960,00        100,06117 5139

       Poštovní služby                                                  90,00                90,00        100,06117 5161

       Nákup ostatních služeb                                          656,00               656,00        100,06117 5169

       Cestovné                                                        288,00               288,00        100,06117 5173

  Volby do Evropského parlamentu                                    12 247,00            12 247,00        100,06117

       Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.           150 000,00           150 000,00           130 076,00   86,7   86,76171 5011

       Ostatní platy                             2 000,00             2 000,006171 5019

       Ostatní osobní výdaje                    20 000,00            20 000,00            16 259,00   81,3   81,36171 5021

       Pov.pojistné na soc.zab...               30 000,00            32 572,00            32 572,00  108,6  100,06171 5031

       Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.            15 000,00            15 000,00            11 764,00   78,4   78,46171 5032

       Povinné pojistné na úraz.poj.             1 500,00             1 500,00               516,00   34,4   34,46171 5038

       Knihy, učební pomůcky a tisk              1 000,00             1 000,00               345,00   34,5   34,56171 5136

       DHDM                                     20 000,00            86 152,17            86 152,17  430,8  100,06171 5137

       Nákup materiálu j.n.                     20 000,00            21 947,92            21 947,92  109,7  100,06171 5139

       Studená voda                                500,00               500,006171 5151

       Plyn                                      6 000,00             7 422,31             7 422,31  123,7  100,06171 5153

       Elektrická energie                       45 000,00            45 000,00            41 640,00   92,5   92,56171 5154

       Pohonné hmoty a maziva                    1 500,00             1 500,006171 5156

       Poštovní služby                           2 500,00             2 560,00             2 560,00  102,4  100,06171 5161

       Služby elektronic.  komunikací            10 000,00            10 000,00               766,00    7,7    7,76171 5162

       Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.            90 000,00           114 293,40           114 293,40  127,0  100,06171 5168

       Nákup ostatních služeb                   55 000,00            68 000,00            65 943,10  119,9   97,06171 5169

       Opravy a udržování                       10 000,00            10 000,00             8 200,00   82,0   82,06171 5171

       Cestovné                                  3 000,00             3 000,006171 5173

       Pohoštění                                10 000,00            20 000,00            18 615,00  186,2   93,16171 5175

       Věcné dary                                                    3 364,00             3 364,00        100,06171 5194

       Neinv.tran.fund.,ústavům a OPS             1 000,00             1 000,006171 5221

       Neinv.transfery spolkům                   5 000,00            12 200,00            12 200,00  244,0  100,06171 5222

       Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org           100 000,006171 5229

       Neinv.transf. cizím přísp.org.            15 000,00            15 000,00            10 000,00   66,7   66,76171 5339

       Budovy,haly,stavby                                          728 838,00           728 838,00        100,06171 6121

  Činnost místní správy                        614 000,00         1 372 849,80         1 313 473,90  213,9   95,76171

       Služby peněžních ústavů                   5 000,00             5 000,00             4 403,00   88,1   88,16310 5163

  Obec.příj.a výd.z fin.operací                  5 000,00             5 000,00             4 403,00   88,1   88,16310

       Služby peněžních ústavů                  15 000,00            13 989,24            10 514,00   70,1   75,26320 5163

  Pojištění funkčně nespecifik.                 15 000,00            13 989,24            10 514,00   70,1   75,26320

       Platby daní a popl.kraj.,obc..                                80 560,00            80 560,00        100,06399 5365

  Ostatní finanční operace                                          80 560,00            80 560,00        100,06399

  

V ý d a j e   c e l k e m                                    2 824 300,00         3 571 529,37         3 085 354,12  109,2   86,4

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 3 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

III.Financování - třída 8

                Název                                     Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ položky

                text                                          1                  2                   3   r    

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8111

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8112

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8113

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8114

 Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-)                                                  -316 369,208115

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+)   8117

 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-)   8118

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8121

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8122

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8123

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8124

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8125

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8127

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8128

K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                   8211

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)   8212

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)         8213

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)   8214

 Zm.s. kr.pr.na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-)   8215

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8217

 Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8218

D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                   8221

 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)   8222

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)          8223

 Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)   8224

 Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)   8225

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)   8227

 Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)   8228

O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z peněžních účtů organizace nemající      8901

 charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)   

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů              8902

 na devizových účtech                      (+/-)   

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-)   8905

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)                                                         -316 369,208000

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 4 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

Třída 1 - Daňové příjmy                                  2 567 900,00         3 123 532,32         3 123 532,32  121,6  100,04010

Třída 2 - Nedaňové příjmy                                  214 400,00           368 150,05           198 344,00   92,5   53,94020

Třída 3 - Kapitálové příjmy                        4030

Třída 4 - Přijaté transfery                                 42 000,00            79 847,00            79 847,00  190,1  100,04040

P ř í j m y   c e l k e m                                2 824 300,00         3 571 529,37         3 401 723,32  120,4   95,24050

K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů                4060

 v tom položky:   

   2223 - Příj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4061

   2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4062

   2227 - Příj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4063

   2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí     4070

   2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů    4080

   2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad   4081

   2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ      4090

   4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí   4100

   4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   4110

   4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad   4111

   4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ   4120

   4133 - Převody z vlastních rezervních fondů     4130

   4134 - Převody z rozpočtových účtů              4140

   4137 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – příjmy    4145

   4138 - Převody z vlastní pokladny               4146

   4139 - Ostatní převody z vlastních fondů        4150

   4221 - Investiční přijaté transfery od obcí     4170

   4222 - Investiční přijaté transfery od krajů    4180

   4223 - Investiční přij.transfery od reg.rad     4181

   4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ     4190

   ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu   4191

   ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr.   4192

   ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje    4193

   ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.    4194

P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci                 2 824 300,00         3 571 529,37         3 401 723,32  120,4   95,24200

Třída 5 - Běžné výdaje                                   2 824 300,00         2 791 873,37         2 305 698,12   81,6   82,64210

Třída 6 - Kapitálové výdaje                                                    779 656,00           779 656,00        100,04220

V ý d a j e   c e l k e m                                2 824 300,00         3 571 529,37         3 085 354,12  109,2   86,44240

K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů                4250

 v tom položky:   

   5321 - Neinvestiční transfery obcím             4260

   5323 - Neinvestiční transfery krajům            4270

   5325 - Neinvestiční transfery regionál.radám    4271

   5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ      4280

   5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů    4281

   5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů   4290

   5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům       4300

   5347 - Př. mezi stat.m. a jejich č. – výdaje    4305

   5348 - Převody do vlastní pokladny              4306

   5349 - Ostatní převody vlastním fondům          4310

   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi   4321

   5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi   4322

   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO   4323

   5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím    4330

   5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům   4340

   5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám    4341

   5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ    4350

   6341 - Investiční transfery obcím               4360

   6342 - Investiční transfery krajům              4370

   6345 - Investiční transfery regionálním radám   4371

   6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ        4380

   6441 - Investiční půjčené prostředky obcím      4400

   6442 - Investiční půjčené prostředky krajům     4410

   6443 - Investiční půj.prostředky region.radám   4411

   6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ   4420

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 5 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

IV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

                  Název                                   Schválený           Rozpočet          Výsledek odČíslo   

                                                          rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZřádku   

                  text                                       41                 42                  43   r    

   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu   4421

   ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.   4422

   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje    4423

   ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.   4424

V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci                 2 824 300,00         3 571 529,37         3 085 354,12  109,2   86,44430

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI                                                               316 369,204440

Třída 8 - Financování                                                                             -316 369,204450

K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í      4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                                                                 -316 369,204470

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 6 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

VI.Stavy a obraty na bankovních účtech

                                                        Počáteční         Stav ke konci         Změna stavu  Číslo 

             Název bankovního účtu                      stav k 1.1.        vykaz. období         bankov. účtů  řádku 

                 text                                        61                  62                  63    r   

Základní běžný účet ÚSC                                  7 918 632,90         8 235 002,10          -316 369,206010

Běžné účty fondů ÚSC                               6020

Běžné účty celkem                                        7 918 632,90         8 235 002,10          -316 369,206030

Pokladna                                           6040

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 7 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu   7090

  v tom položky:   

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7092

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7100

  4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ   7110

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7120

  4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ     7130

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.okr.    7140

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7150

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7160

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu   7170

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7180

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7190

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7192

  6341 - Investiční transfery obcím                7200

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7210

ZJ 027 - Půjč.prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu   7220

  v tom položky:   

  5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím     7230

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7240

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7250

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje    7290

  v tom položky:   

  2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7291

  2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7292

  4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí    7300

  4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů   7310

  4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ    7320

  4221 - Investiční přijaté transfery od obcí      7330

  4222 - Investiční přijaté transfery od krajů     7340

  4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ   7350

ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje   7360

  v tom položky:   

  2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí      7370

  2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů     7380

  2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ   7390

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje   7400

  v tom položky:   

  5321 - Neinvestiční transfery obcím              7410

  5323 - Neinvestiční transfery krajům             7420

  5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ       7430

  5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi krajem a obcemi                  7431

  5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých   

         let mezi obcemi                           7432

  6341 - Investiční transfery obcím                7440

  6342 - Investiční transfery krajům               7450

  6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ         7460

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje   7470

  v tom položky:   

  5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím     7480

  5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům    7490

  5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ     7500

  6441 - Investiční půjčené prostředky obcím       7510

  6442 - Investiční půjčené prostředky krajům      7520

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 8 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

VII.Vybrané záznamové jednotky

                                                          Schválený           Rozpočet          Výsledek od Číslo  

                 Název                                    rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZ řádku  

                 text                                        71                 72                  73   r    

  6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ    7530

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 9 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

IX.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

                                                                                     Výsledek odÚčelový

                                                                                     počátku rokuznak Položka

                                                                                          93a b

 Neinv.přijaté transf.z VPS SR   4111

       Volby do Evrop.parlamentu                                                        12 247,0098348

 Celkem                                                                                 12 247,004111

  

 Ost.neinv.přij.transfery ze SR   4116

       Přísp.-obnova,výchova porostů                                                    15 300,0029014

 Celkem                                                                                 15 300,004116

  

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 10 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

  Kód

                                                Výsledek odÚčelový územní

Položka                                                 počátku rokuznak jednotky

c                                                     103a b

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 11 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

XI.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

     

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 12 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



IČO: 00509281 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR (v Kč) 
Obec Loukov sestavený k 31.12.2019 

XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

stroj Prostorová            Schválený           Rozpočet          Výsledek odNá

        jednotka            rozpočet           po změnách         počátku roku    %RS   %RpZParagraf Položka

c                1                  2                   3a b d                                   

     

  

  

                                                                                      Okamžik sestavení:  22.01.2020 13:39:28

 

   Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího  

   účetní jednotky: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

   Odpovídající za údaje  

   o rozpočtu: .............................................................. Tel.: 

    

   Došlo dne:  

   o skutečnosti: .............................................................. Tel.: 

   ...............  

 

FENIX, Výkaznictví 8.51.009 Strana 13 Tisk: 22.01.2020 13:40:02 



 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

SpZn:  SZ_051857/2019/KUSK Stejnopis č. 
Čj.: 003330/2020/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 LOUKOV 
IČ: 00509281  

 za rok 2019 
 

Přezkoumání hospodaření obce Loukov za rok 2019 bylo zahájeno dne 01.08.2019 doručením 
oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem. 
 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 
 22.06.2020 

 14.11.2019 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 
 

Přezkoumávané období: 01.01.2019 - 31.12.2019 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:  Loukov 

 Loukov 81 

 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště 

 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Marcela Pavlíčková 

- kontrolor: Jana Pýchová 

  

 

 

Zástupci obce: Radek Chládek - místostarosta 

 



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  
dne 19.7.2019 pod č.j. 096538/2019/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 
 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 22.06.2020 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 
Střednědobý výhled rozpočtu 

 na roky 2019 - 2021 schválen zastupitelstvem obce dne 17.12.2018, zveřejněn dne 
20.12.2018, návrh zveřejněn od 1.12.2018 do 31.12.2018 

Návrh rozpočtu 

 zveřejněn od 1.12.2018 do 31.12.2018 

Schválený rozpočet 
 zastupitelstvem obce dne 17.12.2018 jako vyrovnaný, závazné ukazatele v odvětvovém 

třídění (paragrafy) rozpočtové skladby, zveřejněn dne 20.12.2018 

Rozpočtová opatření 
 č. 1/2019 schváleno starostou obce dne 31.1.2019, zveřejněno dne 31.1.2019 

 č. 5/2019 schváleno starostou obce dne 31.5.2019, zveřejněno dne 31.5.2019 

 č. 6/2019 schváleno starostou obce dne 30.6.2019, zveřejněno dne 30.6.2019 

 č. 7/2019 schváleno starostou obce dne 30.6.2019, zveřejněno dne 30.6.2019 

 č. 10/2019 schváleno starostou obce dne 30.9.2019, zveřejněno dne 30.9.2019 

 č. 13/2019 schváleno starostou obce dne 31.12.2019, zveřejněno dne 31.12.2019 

Závěrečný účet 
 za rok 2018, projednán a schválen zastupitelstvem obce spolu se zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření dne 27.5.2019 s vyjádřením "s výhradou", zveřejněn dne 
27.5.2019, návrh zveřejněn od 12.5.2019 do 28.5.2019 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 31.1.2019, 31.5.2019 ze dne 12.6.2019, 30.6.2019 ze dne 15.7.2019, 30.9.2019 ze dne 

10.10.2019, 31.12.2019 ze dne 27.1.2020 

Výkaz zisku a ztráty 

 k 30.9.2019 ze dne 15.10.2019, 31.12.2019 ze dne 11.2.2020 

Rozvaha 

 k 30.6.2019 ze dne 15.7.2019, 30.9.2019 ze dne 15.10.2019, 31.12.2019 ze dne 

11.2.2020 

Příloha rozvahy 

 k 30.9.2019 ze dne 15.10.2019, 31.12.2019 ze dne 11.2.2020 

Účtový rozvrh 

 platný pro rok 2019 

Hlavní kniha 

 k 30.9.2019, 31.12.2019 - dle potřeby 

Kniha došlých faktur 

 vedena ručně v Knize závazků - od č. 1 ze dne 7.1.2019 do č. 150 ze dne 27.1.2020                    

- dle potřeby 

Faktura 

 číslo 190049 ze dne 27.11.2019 ve výši Kč 256.996,00 splatná dne 5.12.2019, dodavatel 
Tomáš Heller, Loukov, na akci „Sanace zdiva, likvidace odpadů, vybetonování podlah    

v budově č.p. 8 Loukov". Faktura zapsána v knize došlých faktur pod pořadovým číslem 
135 ze dne 2.12.2019, předpis závazku č. 4400131 ze dne 2.12.2019, úhrada z běžného 
účtu - číslo výpisu 111, účetní doklad č.100469 ze dne 2.12.2019 ve výši                               
Kč 256.996,00. Jedná se o dílčí fakturaci ke Smlouvě o dílo č. 71/VK/19 ze dne 
29.10.2019 

 

 

 

 



 

  

 4 

Bankovní výpis 

 k účtu č. 32121181/0100 vedenému u Komerční banky, a. s. - č. 37 ze dne 6.5.2019,                 
od č. 42 ze dne 23.5.2019 do č. 58 ze dne 25.6.2019, od č. 88 ze dne 20.9.2019 do č. 91 
ze dne 30.9.2019, od č. 111 ze dne 2.12.2019 do č. 120 ze dne 31.12.2019 

 k účtu č. 94-8519181/0710 vedenému u České národní banky - od č. 14 ze dne 
11.7.2019 do č. 19 ze dne 30.9.2019, od č. 25 ze dne 3.12.2019 do č. 27 ze dne 
31.12.2019 

Účetní doklad 

 k č. 32121181/0100 - č. 100186 ze dne 6.5.2019, od č. 100208 ze dne 23.5.2019                   

do č. 100256 ze dne 25.6.2019, od č. 100370 ze dne 20.9.2019 do č. 100382 ze dne 
30.9.2019, od č. 100465 ze dne 2.12.2019 do č. 100515 ze dne 31.12.2019 

 k č. 94-8519181/0710 - od č. 300020 ze dne 11.7.2019 do č. 300028 ze dne 30.9.2019, 
od č. 300036 ze dne 3.12.2019 do č. 300039 ze dne 31.12.2019 

 předpisy došlých faktur - od č. 4400051 do č. 4400055, od č. 4400061 do č. 4400067, 
od č. 4400096 do č. 4400100, od č. 4400131 do č. 4400138 

 k pokladně - od č. 1100198 ze dne 1.7.2019 do č. 1100251 ze dne 26.8.2019,                          

od č. 1100329 ze dne 2.12.2019 do č. 1100354 ze dne 31.12.2019 

Pokladní kniha (deník) 
 za období červenec, srpen, prosinec  
 skonto pokladní hotovosti 14.11.2019 v 10:40 hodin činí Kč 55.756,00, stav souhlasí                     

se záznamem v pokladní knize, k dokladu č. 238 ze dne 11.11.2019 

Pokladní doklad 

 od č. 154 ze dne 1.7.2019 do č. 194 ze dne 26.8.2019, od č. 249 ze dne 2.12.2019                       
do č. 266 ze dne 31.12.2019 

Evidence poplatků 

 vedena v excellové tabulce - TKO, psi, hrobová místa 

Evidence majetku 

 vedena v excell tabulkách, v modulu KEO4 účet 021, 022, 081,082 - dle jednotlivých 
syntetických účtů  

Inventurní soupis majetku a závazků 

 složka inventarizace za rok 2019 - Plán inventur na rok 2019 ze dne 16.12.2019, 
Prezenční listina účastníků školení inventarizační komise ze dne 17.12.2019, inventurní 
soupisy k 31.12.2019, výpis z katastru nemovitostí se stavem k 3.2.2020 -                                

pro k.ú. Loukov u Mnichova Hradiště - namátkově, dle potřeby, Inventarizační zpráva 
za rok 2019 ze dne 4.2.2020. Podotýkáme, že dle plánu inventur měla být 
inventarizační zpráva zpracována do 31.1.2020 

Mzdová agenda 

 mzdový list 2019 ke kontrolovaným dohodám o provedení práce 

Odměňování členů zastupitelstva 

 dokument „souhrnná výplatní listina“ za období leden, duben a září, mzdový list 2019 - 
všichni neuvolnění zastupitelé 

Účetnictví ostatní 
 Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2018 ze dne 27.5.2019  

Smlouvy o dílo 

 Smlouva o dílo č. 71/VK/19 ze dne 29.10.2019 uzavřena se zhotovitelem Tomáš Haller, 
Loukov, předmětem díla je "Oprava a rekonstrukce přízemí, včetně elektro instalace, 
odpadů, vytápění, revizních zpráv a vnitřního vybavení v budově č.p. 8 v obci Loukov“, 
cena díla Kč 961.249,41 s DPH, uzavřením smlouvy pověřen starosta dne 7.10.2019 



 

  

 5 

 Smlouva o dílo ze dne 26.8.2019 uzavřena se zhotovitelem M.S.B., Boseň, předmětem 
díla je "Oprava místní komunikace - dvojitým uzavíracím nátěrem" v obci Loukov - 

390m2, cena díla Kč 79.279,00 s DPH, opravy schváleny zastupitelstvem dne 26.8.2019 

Darovací smlouvy 

 Darovací smlouva - finanční dar ze dne 14.1.2019, obdarovaný MŠ Březina, finanční 
dar ve výši Kč 4.000,00, dar není účelově určen. Uzavření smlouvy schváleno 
zastupitelstvem obce dne 17.12.2019 

 Darovací smlouva ze dne 13.2.2019, obdarovaný Knihovna města Mladá Boleslav, dar 

ve výši Kč 2.000,00, dar bude využit pro účely regionální činnosti v roce 2019. Dar 
schválen zastupitelstvem obce dne 11.2.2019 

Smlouvy nájemní 
 Nájemní smlouva (obec pronajímatel) ze dne 3.6.2019. Předmětem pronájmu                            

je pozemek p.č. 758 v k.ú. Loukov u Mnichova Hradiště o výměře 1967 m2, nájemce                
pí V.F. za účelem sekání a sušení trávy na seno, nájem na dobu neurčitou od 1.6.2019, 
uzavření smlouvy schválilo zastupitelstvo obce dne 27.5.2019 s odůvodněním určení 
nízkého nájemného  

 Smlouva o pronájmu pozemku ze dne 28.12.2019, obec pronajímatel, nájemce                    

Mudr. J.S. předmětem pronájmu je část pozemku p.č. 517/3 v k.ú. Loukov u Mnichova 
Hradiště o výměře cca 345 m2, pro osobní potřebu jeho a jeho rodinných příslušníků                
za účelem rekreace, odpočinku a drobné pěstební činnosti pro vlastní potřebu, pronájem 
na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2024 za Kč 3,00/m2/rok, uzavření smlouvy 
schválilo zastupitelstvo obce dne 16.12.2019 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

 k Nájemní smlouvě ze dne 3.6.2019, zveřejněn od 10.5.2019 do 26.5.2019  
 ke Smlouvě o pronájmu pozemku ze dne 28.12.2019, zveřejněn od 28.11.2019                          

do 17.12.2019 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

 Veřejnoprávní smlouva č. 1/2019 ze dne 28.1.2019, příjemce Římskokatolická farnost 

Loukov u Mnichova Hradiště, předmětem smlouvy je neinvestiční dotace ve výši                    
Kč 100.000,00 na  spolufinancování 1 etapy rekonstrukce krovu a střechy budovy 
(kostel Nejsvětější Trojice v Loukově), žádost ze dne 25.9.2018, uzavření smlouvy 
schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2018, smlouva zveřejněna 28.1.2019, čerpání 
dotace do 31.12.2019, vyúčtování do 31.12.2020  

Dohody o provedení práce 

 ze dne 31.3.2019 uzavřena s pí J.M.  na období od 1.6.2019 do 31.12.2019 v rozsahu  
200 hodin - sekání travních porostů na obecních prostorách 

 ze dne 31.10.2019 uzavřena s p. K.Ch.  na období od 1.11.2019 do 31.12.2019                           
v rozsahu  100 hodin - vyklízení budovy č.p. 8 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

 dle sdělení místostarosty obce byla zakázka zadána následovně - starosta obce dne 

27.8.2019 telefonicky oslovil 3 dodavatele s nabídkou provedení prací při akci "Oprava 
vnitřních prostor v přízemí č.p. 8 v Loukově včetně el. rozvodů a vodovodních instalací" 
(název dle protokolu o posouzení a hodnocení nabídek), firmy se účastnily jednání                  
na místě staveniště, 3x přijaté cenové nabídky, čestné prohlášení o nepodjatosti člena 
komise - 4x, Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 30.9.2019. Na základě 
doporučení komise ze dne 30.9.2019 schválilo zastupitelstvo na zasedání dne 7.10.2019 
zhotovitele prací firmu Stavby Tom, Tomáš Haller, Loukov s nabídkovou cenou                       
Kč 961.249,00, nabídková cena souhlasí s cenou ve smlouvě o dílo (smlouva o dílo                     
s haléřový vyrovnání) 

 



 

  

 6 

Vnitřní předpis a směrnice 

 Směrnice o cestovních náhradách ze dne 2.1.2019, schválená zastupitelstvem obce dne 
11.2.2019 

 Směrnice č. 2/2019 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost od 1.1.2020 

 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně   
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

 dopisem ze dne 4.6.2019 č.j. 072168/2019/KUSK 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 ze dne 17.12.2018 (střednědobý výhled, rozpočet), 11.2.2019, 27.5.2019 (účetní závěrka 

a závěrečný účet), 26.8.2019, 7.10.2019, 16.12.2019 - nepřezkoumáváno, použito 
podpůrně   

 

 

 

 

V kontrolovaném období obec Loukov, dle prohlášení místostarosty obce, neuzavřela 

smlouvu kupní, směnnou,  pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo               

o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu 
majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy, nehospodařila s majetkem státu, 
neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech 
taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý 
majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o přijetí 
dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku               
a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle 
smlouvy o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, 
obligace, nevydala komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci                     
a organizační složku, nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové 
vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, 
uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 
 



 

  

 7 

B. Zjištění z přezkoumání 
Při přezkoumání hospodaření obce Loukov: 

 

 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky – porušeny níže uvedené předpisy: 
 

 Vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 
předpisů 

§ 7 odst. 2, neboť: 
Skutečný stav účtu 031 - Pozemky se stavem k 31.12.2019 nebyl při dokladové inventuře 
ověřen dle inventarizačních evidencí, neboť Výpis z katastru nemovitostí č. 10001                    
pro obec a k.ú. Loukov u Mnichova Hradiště prokazoval stav k 3.2.2020. 

Dále nebyl ověřen stav účtu 311 a 384. 

 Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

§ 4 odst. 8, neboť: 
Obec nedodržovala stanovené postupy při vedení účetnictví, neboť ve výkazu                          
FIN 2 - 12 M sestaveného k 31.12.2019 je vykázán záporný zůstatek na par. 3631                   

pol. 5171 ve výši Kč 21.838,00. Opravným dokladem č. 9900005 ze dne 31.12.2019 byla 
chybně odúčtována záloha na okna čp. 8 ve výši Kč 75.000,00, která byla při poskytnutí 
účtována na par. 3613 pol. 5171. 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 
a) při dílčím přezkoumání 
 

 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky – porušeny níže uvedené předpisy: 
 

 Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

§ 219 odst. 1, neboť: 
Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 
včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. Jedná se o Smlouvu                      
o dílo č. 71/VK/19 ze dne 29.10.2019 na akci "Oprava a rekonstrukce přízemí, včetně 
elektro instalace, odpadů, vytápění, revizních zpráv a vnitřního vybavení v budově č.p. 8  
v obci Loukov" v hodnotě Kč 794.421,00 bez DPH. 

NAPRAVENO 

Přijetím systémového nápravného opatření, jehož účinnost bude ověřena v případě 
uzavření Smlouvy o dílo podléhající zveřejněním na profilu zadavatele.                  
Smlouva o dílo č. 71/VK/19 ze dne 29.10.2019 byla dodatečně zveřejněna dne 2.12.2019. 

 

 

 

 

 



 

  

 8 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 
 

 Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

§ 72 odst. 5, neboť: 
Neuvolněnému místostarostovi byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem. 
Obec vyplatila chybně odměnu za období říjen 2018. Stávající funkci místostarosty 
vykonával do dne ustavujícího zasedání zastupitelstva tj. 26.10.2018. Na ustavujícím 

zasedání došlo k opětovnému zvolení do funkce neuvolněného místostarosty                                

s poskytnutím odměny od 1.11.2018. Odměna za období říjen byla vyplacena v plné výši. 
NAPRAVENO 

Ponížením odměny za výkon funkce místostarosty za období duben 2019, vyplaceno 
bankovním převodem, výpis č. 37 ze dne 6.5.2019, účetní doklad č. 100186 ze dne 
6.5.2019. 

 

 



 

  

 9 

D) Závěr 
Při přezkoumání hospodaření obce Loukov za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona  
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených  
pod písmenem c): 

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 
 

 Obec nedodržovala stanovené postupy při vedení účetnictví. 
 Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí         

u účtu 031, 311, 384.  

 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 
Neuvádí se. 
 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,81 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,12 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 0,00 Kč. 
 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 
 Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 

 

 

 

 Loukov  22.06.2020 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 10 

Podpisy kontrolorů: 
 

 

 

Marcela Pavlíčková 

 

  

 

 

…………………………………………….... 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Jana Pýchová ........................................................................ 

kontrolorka 

 

 

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 
-  je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy 
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona  
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání 
  

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě  

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného 
dílčího přezkoumání 

 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci 
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku 
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 
 

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Loukov o počtu 12 stran  

byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal,  p. Radek Chládek, místostarosta obce. Dále 
místostarosta obce převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Loukov ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění 
ustanovení § 4 zákona č. 99/2019 Sb. 

 

 

 

 

 

Radek Chládek 

místostarosta obce Loukov 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 22.06.2020 

 

 

 

 



 

  

 11 

 

Poučení:  
Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu 
orgánu – Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným 
účtem v orgánech územního celku. 
 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této 
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení  
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územního celku podle 
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše Kč 50.000,-. 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
Marcela Pavlíčková 

2 1 x 
Obec 

Loukov Radek Chládek  

 

Upozornění: 
 Cena lesních pozemků (včetně porostu) -  Upozorňujeme na nepřesnost údajů                         

v Příloze sestavené k 31.12.2019 v částech D.2. - D.7. a současně na nesprávný údaj                 
na podrozvahovém účtu 909 (999) -  část P.I.5. 
 

 Závěrečný účet  - Důrazně upozorňujeme na neúplnost dokumentu závěrečného účtu     
za rok 2018. Zpráva neobsahuje údaje např. o vypořádání poskytnutých a přijatých 
dotacích, nakládání s majetkem obce.  

 

 Zasedání zastupitelstva - Důrazně upozorňujeme na dodržování zákonné povinnosti   
na konání zasedání zastupitelstva. Zastupitelstvo obce se nesešlo nejméně jedenkrát                
za 3 měsíce v  jednom případě tj. dne 11.2.2019 a poté až dne 27.5.2019. 

 

 Výkaz Příloha se skládá z textových a číselných částí. - Obec musí zkontrolovat 
správné načtení účetních dat číselných částí a zároveň musí doplnit nebo aktualizovat 
komentáře do textových částí (zejména částí A.1. - A.3.), které mají sloužit  konečným 
uživatelům (např. samosprávě, MF ČR a pod.). Textové části jsou určeny jako 
doplňující zdroj informací, které nelze přímo nalézt ve výkazech Rozvaha a Výkaz zisku   
a ztráty. 
 

 



 

  

 12 

 Evidence došlých faktur - Důrazně upozorňujeme na důslednou evidenci došlých 
faktur tj. zápis do knihy závazků v den přijetí faktury. Kontrolou této knihy bylo 
zjištěno, že po celé účetní období roku 2019 je den přijetí faktury shodný s dnem úhrady 

např. 4.11.2019 zapsány a uhrazeny faktury od č. 115 do č. 118,   2.12.2019 zapsány                 

a uhrazeny faktury od č. 131 do č. 135. Lze se tedy domnívat, že zápis faktur včetně 
jejich předpisu závazku není proveden dle skutečnosti.   
   

 Zveřejňování výše skutečně uhrazené ceny  -  Upozorňujeme  na povinnost obce 
stanovenou v § 219 odst. 3) zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek - 

zveřejnit   na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny, a to nejpozději                        
do 3 měsíců   od splnění smlouvy, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění  (cena díla 
minimálně  Kč  500.000,00 bez DPH). U smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje 1 rok, 
uveřejní veřejný zadavatel nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku 
cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce.  
 

 Rozpočtová opatření  -  Důrazně upozorňujeme na skutečnost, že dle předložených 
zápisů ze zasedání zastupitelstva nepředložil starosta obce na vědomí zastupitelstvu 
obce  rozpočtová opatření  neprodleně po jejich schválení. Dle zápisu ze zasedání dne 
7.10.2019 "seznámil zastupitele s rozpočtovými změnami, které schválil dle své 
pravomoce  č. 1 - 10.2019.  

 Dále upozorňujeme, že rozpočtové opatření č. 13 ze dne 31.12.2019 starosta předložil 
na vědomí zastupitelstvu obce dne 16.12.2019 tj. před jeho schválením. Citace "Pan 
starosta informoval o rozpočtovém opatření č. 11 a 12 a 13.2019 které schválil" 

 

 Subjekt fakturace - Upozorňujeme, že je nutno dbát na to, aby na fakturách došlých 
(vystavených  dodavateli) byla jako plátce uvedena OBEC Loukov (jakožto subjekt 
práva), nikoliv OBECNÍ ÚŘAD Loukov např. č. 136 .  
 

 Rozpočtová skladba - Důrazně upozorňujeme na dodržování rozpočtové skladby                       
u došlých faktur za komunální a tříděný odpad. Obec neprovádí rozúčtování § dle platné 
rozpočtové skladby. Dále není účtováno o přijaté dotaci za tříděný odpad uvedené                     

na došlé faktuře např. č. 131 od dodavatele Kaiserová Jindřiška, Podhrádí – Dotace            

Eko-kom ve výši Kč -1.875,00, o této částce není vůbec účtováno (3725 - 2324),                       

je pouze použita na ponížení vzniklých nákladů na tříděný odpad.  
 

Důrazně upozorňujeme na dodržování rozpočtové skladby u došlých faktur za opravy                     

v nebytovém domě čp. 8 - obec účtuje o investici (6171 - 6121, nedokončené účet 042), 

ale dle namátkové kontroly faktur jde o práce oprav čí výměny např. okna, odpady, 

podlahy. Dle sdělení místostarosty se skutečně jedná o opravy. 
 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 1 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    4112 +10.300,- 

 

                           + 10.300,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3111 5339 +  4.000,- 
   6171 5168 +  6.300,- 

 

    + 10.300,- 
Datum :   31.01.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 2 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1381 +   4.000,- 

   3722 2111 +   1.000,- 

                                                                                

                                                                           + 5.000,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   2212 5171 -   97.000,- 
   3314 5339 +    2.000,- 
   3322 5223 + 100.000,- 

  

    + 5.000,- 
 

Datum :   28.02.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 3 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1111 +   100.000,- 

    1122 +       5.560,- 

                                                                                

                                                                           + 105.560,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3412 5137 +      5.000,- 
   6171 5194 +    20.000,- 
   6399 5365 +    80.560,- 

  

    + 105.560,- 
 

Datum :   31.03.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 4 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1211 +   20.982,25 

                                                                                

                                                                           +   20.982,25 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3721 5169 +   5.180,- 
   3723 5169 +       555,25 
   3745 5123 +   8.047,- 
   6171 5222 +   7.200,- 

  

    + 20.982,25 
 

Datum :   30.04.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 5 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1381 +   3.000,- 

    4111 + 29.000,- 

   3612 2111 +  29.277,- 

   3722 2111 +   1.000,- 

                                                                                

                                                                           +   62.277,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3613 5139 +       200,- 
   3723 5169 +       800,- 
   6117 5019 +  27.006,- 
   6117 5139 +       960,- 
   6117 5161 +         90,- 
   6117 5169 +        656,- 
   6117 5173 +        288,- 
   6171 5137 +   32.277,- 

  

    + 62.277,- 
 

Datum :   31.05.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 6 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1211 +   80.000,- 

   3745 2111 +     1.719,- 

                                                                                

                                                                           +   81.719,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3412 5171 +    12.000,- 
   3631 5171 +    20.000,- 
   3723 5169 +      5.000,- 
   3745 5171 +    25.000,- 
   5512 5167 +    11.040,- 
 98348  6117 5021 +      8.679,- 

  

    +   81.719,- 
 

Datum :   30.06.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 7 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1111 -      8.349,- 

    4111 -    17.083,- 

                                                                                

                                                                           -   25.432,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3399 5194 +    20.000,- 
 98348  6117 5019 -     26.277,- 
 98348  6117 5021 +         845,- 
   6171 5194 -     20.000,- 

  

    -    25.432,- 
 

Datum :   30.06.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 8 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1211 +  24.985,- 

    1335 +    5.629,- 

                                                                                

                                                                           +  30.614,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   2212 5139 +       238,- 
   2212 5171 +  25.620,- 
   3723 5169 +    4.000,- 
   6171 5137 +       756,- 

  

    +    30.614,- 
 

Datum :   31.07.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 9 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1381 +  4.000,- 

   6171 2111 +  3.000,- 

 

                           +  7.000,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   3613 5151 +    1.000,- 
   3723 5169 +    2.636,- 
   6171 5194 +    3.364,- 

 

+7.000,- 
 

Datum :   31.08.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 10 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1122 +  75.436,- 

    1340 +       700,- 

    1341 +         40,- 

   3722 2111 +       500,- 

   6171 2111 +   22.030,- 

                                                                                

                                                                           +   98.706,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   2212 5171 +  79.279,- 
   3314 5137 +  15.893,- 
   3314 5139 +       834,- 
   3723 5169 +    1.700,- 
   3745 5156 +    1.000,- 

  

    +    98.706,- 
 

Datum :   30.09.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 11 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1112 +   1.000,- 

    1211 + 43.488,- 

    1511 + 40.000,- 

    4111 +      330,- 

 

+84.818,- 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   2212 5171 +  12.000,- 
   3723 5169 + 6.000,- 
   3745 5021 +    3.000,- 
   3745 6121 +  50.818,- 
   6171 5137 +  10.000,- 
   6171 5169 +    3.000,- 

 

+84.818,- 
 

Datum :   31.10.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 12 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1112 +        1.000,- 

    1113 +        2.000,- 

    1211 +    258.485,12 

    1361 +           200,- 

    1381 +        3.000,- 

   3722 2111 +        1.000,- 

                                                                                

                                                                           +   265.685,12 
 

 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org   Oddíl,§ Položka  Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   2212 5171 + 210.000,- 
   3721 5169 +     4.685,12 
   3723 5169 +     2.000,- 
   3745 5021 +     5.000,- 
   5213 5903 +     1.000,- 
   5299 5139 -      1.000,- 
   6112 5023 +   20.000,- 
   6112 5032 +     3.000,- 
   6171 5137 +     1.000,- 
   6171 5169 +   10.000,- 
   6171 5175 +   10.000,- 

  

    +    265.685,12 
 

Datum :   30.11.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Obec Loukov 
Rozpočtové změny pro úpravu rozpočtu - 2019 
Rozpočtové opatření č. 13 
 
PŘÍJMY: 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

    1111 +     3.927,84 

    1112 +     4.555,45 

    1113 +     3.846,91 

    1121 +   30.132,25 

    1122 - 75.436,- 

    1211 - 157.160,58 

    1334 +            0,06 

    1381 -           44,59 

    1382 +          70,21 

    1511 +   80.584,40 

    4116 +   15.300,- 

   3612 2132 -      3.168,- 

   6171 2132 +   97.392,05 

 

0,- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VÝDAJE : 
Předkontace  
Účet SU-AU 

    ÚZ Org Oddíl,§ Položka Zvýšit (+) 
 Snížit (-)  

   1031 5171 +        700,- 
   3314 5137 +     2.598,- 
   3612 5171 +   19.966,- 
   3613 5021 +      6.000,- 
   3613 5169 -   117.150,- 
   3613 5171 -   393.903,- 
   3722 5169 -     31.572,02 
   3723 5169 +      4.455,20 
   3745 5137 -     30.540,22 
   3745 5169 -     20.426,- 
   5512 5222 -   134.300,- 
   6112 5023 +    19.450,- 
   6112 5032 +          780,- 
   6171 5031 +       2.572,- 
   6171 5137 +    22.119,17 
   6171 5139 +      1.947,92 
   6171 5153 +      1.422,31 
   6171 5161 +            60,- 
   6171 5168 +    17.993,40 
   6171 5229 -    100.000,- 
   6171 6121 +   728.838,- 
   6320 5163 -        1.010,76 

 

0,- 
 

Datum :   31.12.2019    Podpis : Věra Kubátová 



Přehled dotací přijatých v roce 2019 

 

Výkon státní správy    52.300,- 

Volby do Evropského parlamentu  12.247,- 

Lesní  hospodářství    15.300,- 

 

       ------------ 

    CELKEM 79.847,- Kč 






